
9411~¿Ard ( 

BUENOS AIR 

~a' c4 az& 
ES 177 - 4400 SALTA 

Salta, 23 de Febrero de 1987. 

REPUB LICA ARGENTINA 
	 Expediente N° 8019/87. 

RES. N° 016/87. 

VISTO: 

Las presentaciones efectuadas por los Ingenieros Juan Carlos Ibarra Al-
varez y Juan Francisco Ramos, mediante las cuales solicitan se convoque a / 
inscripción de interesados para cubrir cargos docentes para la disciplina / 
Química; 

El informe favorable del Departamento de Química; 

Que en su reunión Ordinaria de fecha 18 de febrero del corriente arlo, / 
El Consejo Directivo aprobó el mencionado pedido, como así también la soli-
citud de Decanato por la cobertura de un cargo de Prof. Adj. - Ded. Semiex-
clusiva - Interino - para la asignatura CONDUCCION DEL APRENDIZAJE; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 	1°: Convocar a inscripción de interesados para cubrir por evalua-// 
c

- 

lon de antecedentes, títulos, méritos y eventual oposición, los cargos do-/ 
centes que a continuación se detalla: 

- 1 (uno) cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACION SIMPLE - INTERINO 
para la asignatura INDUSTRIAS QUIMICAS. 
- 1 (uno) cargo de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS DEDICACION EXCLUSIVA - INTE-
RINO, para la asignatura QUIMICA ORGANICA I y II. 
- 1 (uno) cargo de PROFESOR ADJUNTO - DEDICACION SEMIEXCLUSIVA - INTERINO, / 
para la asignatura CONDUCCION DEL APRENDIZAJE. 

ARTICULO 2°: Fijar el siguiente cronograma para la sustanciación de la pre-/ 
sente convocatoria: 

- PUBLICACION: Días 26 y 27 de febrero y 3 de marzo de 1987 
- INSCRIPCIONES: Días 2, 3, y 4 de marzo de 19 87 
- HORARIO: de 09,00 a 12,00 y de 15,00 a 18,00 Horas 
- IMPUGNACIONES: Días 5 y 6 de marzo de 19 87 
- SORTEO DE TEMAS: Día 09 de marzo de 1987 a las 09,00 hs. 
- OPOSICION: Día 11 de marzo de 1987 a las 09,00 hs. 
- INSCRIPCION E INFORMES: Facultad de Cs. Exactas - Complejo Universitario// 

"Gral. San Martín - Ruta 9 - Km. 7 - Camino a Va-/ 
queros - 4400 SALTA, de 09,00 a 12,00 y de 15,00 a 
18,00 hs. 



Er.41 
S VIST 

acu BIII 	--1ADMINISTRATIVO" 

d Ciencias Exactas 

9iniyemaad eAfackway (4 az& 
BUENOS AIRES 177 — 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

RES. N°016/87.  

.../// 	 - 2 

ARTICULO 3°:  Integrar las Comisiones Asesoras que entenderán en la presen-
te convocatoria de la siguiente forma: 

Para la asignatura INDUSTRIAS QUIMICAS  

Titulares:  Lic. Juan Luis Alurralde 
Ing. Juan Carlos Ibarra 
Ing. Héctor Ferreyra 

Suplentes:  Ing. Juan F. Ramos 
Ing. Norberto Bonini 
Lic. José A. EspIndola 

Para la asignatura QUIMICA ORGANICA I y II. 

Titulares:  Ing. Silvano Locatelli 
Ing. Norberto Bonini 
Dra. Juana R. de la Fuente 

Suplentes:  Lic. Cristina U. de Graneros 
Lic. Lidia G. de Dioli 
Ing. Román Cuellar 

Para la asignatura CONDUCCION DEL APRENDIZAJE  

Lic. Ana Aragón 
Prof. Lucía Elliot de Campagna 
Prof. Blanca Fernandez 
Lic. María S. R. de Sastre 

ARTICULO 4°:  Hágase saber con copia a cada uno de los integrantes de las / 
respectivas Comisiones Asesoras, publíquese y RESERVESE.- 

; 3 

Cie ncin 

Me. SILV 	ATELLI 
o CAN 

Facultad de Caen ias Exactas 


	Page 27
	Page 28

